PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 017/2025

EDITAL Nº 089/2025 – DE PUBLICAÇÕES DOS INSCRITOS

DIVULVA RELAÇÃODE INSCRITOS

NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE QUE TRATA O

EDITAL N°084/2025

      O PREFEITO MUNICIPAL DE IPÊ, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

                   DIVULGA a relação de inscritos no Processo

Seletivo Simplificado para a contratação, por prazo determinado, de 01 (um)

Recepcionista e formação de cadastro reserva.

Nº de Inscrição    Nome do Candidato

01 Alessandra de Vargas Rigo

02 Henrique Pauletti Giubel

03 Evelise Luz de Souza

04 Michele Monteiro dos Santos Giordani

05 Erika da Silva Souza

06 Mariely Brasilia Souza Pain

07 Heloisa Venturin Nadal

08 Nicole Bernardi da Silva

09 Gabriele Barp Leoratto

10 Sandy Perotoni Soares

11 Leandra Pereira Rodrigues de Paula

12 Jaqueline V. dos S. Hanauer Mendonça

13 Vaniele de Jesus Correa

14 Fabiana Ramgrab

Ipê, 18 de julho de 2025.

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN